

投标分项报价表（实质性格式）

## 投标分项报价表

项目编号/包号：溧采公[2023]第 2 号 项目名称：2023 年度-2024 年度《溧阳日报》印刷 报价单位：人民币 元

序号	分项名称	服务内容	数量	单位	投标价格	
					单价	合价
1	《溧阳日报》	4 开 8 版	436800 0 份	份	0.23 元	1004640 元
2	《溧阳日报》	4 开 4 版	873600 份	份	0.16 元	139776
3						
4						
5						
...						
...						
总价			1144416 元			

- 注：1.本表应按包分别填写。  
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。  
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。  
4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：无锡日报社印刷厂

日期：2023 年 3 月 12 日